

Wrocław, 26.03.2024



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/4/TP/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kładki nad ujściem Widawy w celu wydzielenia dróg rowerowych we Wrocławiu

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienie w następujący sposób:

Pytanie nr 53

Prosimy o wyjaśnienie, który z projektantów obejmie nadzór autorski w zakresie zmian do dokumentacji projektowej. Czy autor projektu budowlanego (dołączonego do SWZ), czy autor projektu wykonawczego?

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem PFU pkt 2.3 ppkt 9 całościowy nadzór autorski nad dokumentacją projektową (PB + PW) obejmuje Wykonawca tj. projektant opracowujący projekt wykonawczy.

Pytanie nr 54

Prosimy o przekazanie projektu nasadzenia bluszczem pospolitym (branża zieleni), wytycznych ilościowych. Prosimy również o potwierdzenie, że okres gwarancji i pielęgnacji nie dotyczy branży zieleni.

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ, szczegółowy projekt nasadzeń bluszczu wzdłuż murów oporowych, należy sporządzić na etapie projektu wykonawczego.

Ww. projekt winien być wykonany zgodnie ze sztuką ogrodniczą oraz uzyskać pozytywne uzgodnienie przyszłego zarządcy kładki tj. ZDiUM oraz ZZM.

Zgodnie z załączonym wzorem umowy, okres gwarancji oraz pielęgnacji nasadzonej zieleni wynosi 3 lata.

Pytanie nr 55

Zgodnie z pkt 1.1 przedmiot zamówienia – dla budowy kładki uzyskano decyzję pozwolenia na budowę nr 5194/2020, która w dniu 14.01.2021 r. stała się decyzją ostateczną. – w związku z wpływem trzech lat, decyzja ta straciła ważność, a Inwestor powinien uzyskać ją ponownie. Czy Zamawiający uwzględnił konieczność uzyskania pozwolenia na budowę określając termin realizacji na 13 miesięcy?.

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający informuje, że powiadomił PINB o rozpoczęciu robót budowlanych w trakcie ważności pozwolenia na budowę. Ponadto w PFU pkt 2.3 ppkt 5 zawarł informację, że założył dziennik budowy i dokonał stosownych wpisów.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**